
  
                               الجمهورية العربية السورية       

  وزارة التعليم العالي                                                                                                    
  المجلس الأعلى للمعاهد  المتوسطة

  
  
  و.م/    5 قرار رقم /   

  
  وزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى للمعاهد المتوسطة . 

  . 1966/ لعام  143بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 
  و تعديلاته . 2001/ لعام  59و على أحكام القانون رقم / 

  .6/6/2013نعقدة بتاريخ أقره المجلس الأعلى للمعاهد المتوسطة بجلسته الم ماو على   
  

  : يقرر ما يلي   
  

بحيــث  التســويق في المعهــد التقــاني للخطــوط الحديديــة بحلــب التــابع لــوزارة النقــل تعــدل تســمية اختصــاص  - 1مــادة 
  .  التسويق و الأعمالتصبح 

  .من يلزم لتنفيذه  ويبلغ هذا القرارينشر  – 2مادة 
  

  وزير التعليم العالي                       
  س المجلس الأعلى للمعاهد المتوسطة رئي

  
   محمد يحيى معلاالدكتور 

  
  

11/6/2013  


